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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. június 26. 
napján 10 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
10.00 
1. Döntési javaslat. 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
Hat. szám.    Tárgy:     Jegyzőkönyvi 
             oldalszám: 
 
123/2015.  Napirend elfogadása      4. 
 
124/2015.  Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra 

benyújtandó pályázat      5. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. június 26. 
napján 10 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Szirbik Imre alpolgármester, Börcsökné Balázs 
Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián képviselő 
 
Összesen: 5 fő 
 
Igazoltan távol: Balázs Zoltán képviselő, Tóth András képviselő 
 
Összesen: 2 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Szabóné Tamás Julianna 
közgazdasági csoportvezető  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat, munkatársainkat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen 
van, az ülést megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Más javaslat? 
Amennyiben nincs, aki egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 123/2015. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
123/2015. (VI. 26.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. június 26-ai 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
1. Döntési javaslat. 
 
A határozatról értesül: 

- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 

 
 
1. Napirend 
Döntési javaslat. 
- Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra benyújtandó pályázat. 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester     jegyző 
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/Az előterjesztés, a határozati javaslat és a tervezett fejlesztés részletes költségvetési terve a 
jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az első döntési javaslat a közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatásra benyújtandó pályázat tárgyú előterjesztés. Hegedűs Sándor összeállította a 
tervezett fejlesztésre vonatkozó eszközöket, ezeket képzelte el, hogy szükséges lenne 
megvásárolni. Az önkormányzati önerő összege benne van a művelődési ház eredeti 
költségvetésében. Kérdés, észrevétel, vélemény? 
 
Gazsi Gábor képviselő: Nagyon szépen össze van állítva, a művelődésszervező tudja, hogy 
mire van szükség, abba nem kellene beleszólni. Támogatom a pályázat benyújtását. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Más javaslat? Aki egyetért a pályázat benyújtásával, a 
308.577,- Ft összegű saját forrás biztosításával, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 124/2015. számú határozatát. 
 
Tárgy: Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra benyújtandó pályázat 
 
124/2015.(VI. 26.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra benyújtandó pályázat tárgyú előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 
Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 
7. pont a) pont szerinti közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra, az Önkormányzat 
fenntartásában lévő Ady Endre Művelődési Ház – mint közösségi színtér - műszaki, technikai 
eszközállományának gyarapítására. 
A támogatás a fejlesztéshez szükséges összeg 90 %-áig igényelhető. 
 
A Képviselő-testület a benyújtandó pályázat költségvetését az alábbiak szerint fogadja el: 

Megnevezés bruttó összeg 

eszközbeszerzés 3.085.764,- Ft 
ebből: támogatás 2.777.187,- Ft 
          önkormányzati önerő    308.577,- Ft 

 
A Képviselő-testület a pályázathoz szükséges önerőt, azaz bruttó 308.577,- Ft összeget az 
Önkormányzat 2015. évi költségvetésében a Művelődési Ház eredeti költségvetésében 
biztosítja. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szegvári 
Ernőné polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges nyilatkozatok megtételére, 
dokumentumok aláírására. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
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- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Hegedűs Sándor művelődésszervező 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Egyéb kérdés? Amennyiben nincs, köszönöm a megjelenést, 
a rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 
 
 


